
Pronadji svoju veličinu ogrlice: 

Ogrlice 

Centimetri  Inci 
38 15 
40 15.7 
42 16.5 
45 17.7 
50 19.7 
60 23.6 
65 25.6 
70 27.6 
75 29.5 
80 31.5 
90 35.4 

см
38
40
42
45
50
60
65
70
75
80
90

Ѓердани

*Најмал обем на ѓердан е 38см а најголем 115см

Одредете ја идеалната големина 
на Вашиот ѓердан


